Совет Каракашлинского  сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

17 сентября 2018 года                                                                         № 21
«О внесении изменений в состав постоянных комиссий Совета Каракашлинского сельского поселения
Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан»
В соответствии с пунктом 2 статьи 33 Устава муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан  Совет Каракашлинского  сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1.      В связи с досрочным  прекращением  полномочии депутата  Совета  Каракашлинского сельского поселения  Ютазинского муниципального района Республики Татарстан  по одномандатному избирательному округу № 8 вывести Тухбатуллина Сагадатуллу Рахматулловича и ввести Давлетову  Лену  Ривеловну  в состав Комиссии по социальным вопросам Совета Каракашлинского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение путем вывешивания для всеобщего обозрения на специальном информационном стенде в здании муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://jutaza.tatarstan.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Каракашлинское сельское поселение»

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан
                                 ______________    А.Г.Давлетгареев